
平成２７年５月１２日 

 

 

 

国分寺支店の仮店舗での営業のお知らせ 

 

 

 

株式会社山梨中央銀行（頭取 進藤 中）は、国分寺支店の店舗建替に伴い、平成２７年６月   

１５日（月）から、現店舗の駐車場内の仮店舗にて営業を行います。 

 

国分寺支店は、現店舗の老朽化に伴い、現在地に新店舗を建設することといたしました。新店

舗は、お客さまに一層便利にご利用いただける店舗を目指し、相談スペースや貸金庫などの各種

施設を充実させてまいります。 

 

今後も、皆さまのお役に立てますよう、行員一同努力してまいる所存でございますので、倍旧

のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお、新店舗は、平成２８年春頃の完成を予定しておりますが、その節はあらためてご案内  

申しあげます。 

 

 ●国分寺支店仮店舗のご案内 

営業開始日 平成２７年６月１５日（月） 

住 所 国分寺市西恋ヶ窪１－３６－３４（変更ございません） 

電 話 番 号 ０４２－３２４－３７５０（変更ございません） 

ＦＡＸ番号 ０４２－３２３－５８９７（変更ございません） 

営業時間 

窓口 
月曜日～金曜日：午前９時～午後３時 

（祝日および１２月３１日～１月３日を除きます。） 

キャッシュコーナー 
月曜日～金曜日：午前８時～午後７時 

土曜日    ：午前９時～午後５時 

駐車スペース 

店舗併設の駐車場はご利用いただけなくなります。 

店舗北側にございます「ＪＡパーキング国分寺２６

（No.21～24）」、「タイムズパーキング」および西国分寺

駅南側の「三井のリパーク」をご利用いただきますよう 

お願い申しあげます。 

なお、コインパーキングをご利用のお客さまには、無料チ

ケットをお渡しいたしますので、お手数ですが、窓口に 

お申し出ください。 

以 上 

 


